АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» апреля 2023 год

                                  № 196

	«О внесении изменений и дополнений в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок администрации Елизаветинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации от 20.01.2022 № 16»

На основании протеста Гатчинской городской прокуратуры № 7-01-2023 от 31.03.2023 на постановление от 20.01.2022 № 16 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок администрации Елизаветинского сельского поселения», в соответствии с Федеральным законом от 11.06.2022 № 160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок администрации Елизаветинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации от 20.01.2022 № 16 (далее - Постановление) следующего содержания:
1.2. В пункт 6.2. добавить абзац 3 следующего содержания:
«- при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, представленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 указанного Федерального закона.»
  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского сельского поселения.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя единой комиссии по осуществлению закупок Зубрилина В.В.

Глава администрации

В.В. Зубрилин